
Smlouva o poskytnutí licencí na softwarové vybavenía poskytování

souvisejících služeb

(dálejen „Smlouva“)

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „Občanský zákoník“)

mezi

společností ALTEPRO solutions a.s.

sídlem Na Maninách 1092/20, Holešovice, 170 00 Praha 7

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

sp. zn. B 20333

|ČO 03665496

(dálejen „Dodavatel“)

a

společností Národní rozvojová banka, a.s.

sídlem Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 130 00 Praha 3

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

sp. zn. B 1329

|ČO 44848943

(dále jen „Objednatel“)

(Dodavatel a Objednatel společně téžjen „smluvnístrany“)

1.1.

1.2.

2.2.

2.3.

Úvodní ustanovení

Dodavatel je obchodní společností, podnikající (mimojiné) v oblasti ICT technologie a

datové infrastruktury. Dodavatel tímto prohlašuje, žeje odborně způsobilý.

Objednatel má zájem pořídit softwarové vybavení včetně poskytnutí souvisejících
služeb. Bližší specifikace poskytovaného plnění včetně technické specifikace a

souvisejících služebje uvedeno v Příloze Č. 1 Smlouvy (dálejen „Software“), která jejejí
nedílnou součástí. Součástí Software je převedení užívacího práva k Software na

Objednatele.

Předmět Smlouvy

Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje umožnit Objednateli užívání Software po dobu

stanovenou v Příloze č. 1. Dodavatel se zavazuje předat Objednateli rovněž doklady

potřebné k převzetí a užívání Software.

Předmětem této Smlouvyje rovněž dodání těchto služeb ze strany Dodavatelé:

i. implementace Software v rozsahu 10 MD (man-day), a

ii. servisní podpora/konzultace v rozsahu 2 MD (man-day) měsíčně po dobu 12

měsíců ode dne řádného předání Software (ČI. 3. 2. Smlouvy).

Objednatel se zavazuje za podmínek sjednaných touto Smlouvou převzít řádně

dodaný Software a zaplatit Dodavateli dohodnutou cenu za dodání Software a služeb

podle této Smlouvy. Smluvnístrany prohlašují, že cena za služby uvedené v Čl. 2.2 bod.

ii. Smlouvy (servisní podpora) je součástí ceny za implementaci (viz. ČI. 4.2 Smlouvy).



3. Způsob plnění Smlouvy

3.1. Termín a místo plnění

3.1.1 Dodavatel předá Software v místě plnění, přičemž:

a) Software bude předán ve formě zpřístupnění licenčních klíčů kontaktní osobě

Objednatele nejpozději do 30.4.2024,

b) Dodavatel po dobu trvánítéto Smlouvyv obvyklé pracovnídobě zajistí následující

související služby spojené s dodávkou Software uvedené v Příloze č. 1, přičemž

implementace Software bude provedena nejpozději do 30.6.2024,

c) místem plněníje sídlo Objednatele: Přemyslovská 2845/43, Žižkov 130 00 Praha

3.

3.2. Předání a převzetí Software

3.2.1 Dodavatel je povinen spolu se samotným Software předat Objednateli

odpovídající dokumentaci, tj. např. licenční certifikáty/klíče, případné záruční listy

aj. a provést instalaci a zapojení Software kvalifikovanými osobami majícími

příslušná oprávnění.

3.2.2 O předání a převzetí Software sepíší smluvní strany předávací protokol, v němž

potvrdí, že Software včetně dokumentace byl řádně předán, popř. Objednatel

výslovně vytkne zjevné nebo množstevnívady.

3.2.3 Případné oprávněné výhrady Objednatele uvedené v předávacím protokolu
budou vyřešeny v přiměřené lhůtě, nejpozději do 30 dnů, nedohodnou-li smluvní

stranyjinak.

3.2.4 Převzetím Software nejsou dotčena práva Objednatele z vadného plněnídle § 2106

a násl. občanského zákoníku.

3.2.5 Užívací právo k Software přechází na Objednatele ke dni poskytnutí licencí skrze

licenční portál výrobce.

3.3. Komunikace smluvních stran

3.3.1 Smluvní strany se dohodly na zodpovědných osobách určených pro komunikaci

Dodavatelé s Objednatelem v záležitostech této Smlouvy, jejichž seznam včetně

kontaktních údajů je uveden v Příloze č.2 (dálejen „Zodpovědné osoby“), která je

její nedílnou součástí.

3.3.2 Objednatel je povinen při komunikaci s Dodavatelem užívat telefonní Čísla popř.
emailové adresy uvedené v Příloze Č. 2. Objednatel přitom bere na vědomí,

že Dodavatel nemusí reagovat na telefonní číslo, které je mu neznámé; stejně tak

může být neznámá e-mailová adresa vyhodnocena jako spam čijiná nevyžádaná

pošta.

3.3.3 Je-lí vtéto Smlouvě uvedeno, že je kterákolív smluvní strana oprávněna posílat

výzvy, oznámení čí jiné úkony elektronicky ve formě e-maílu, je povinna je zaslat

na emailové adresy uvedené v Příloze č. 2.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Cena

4.1.1 Cena za užívání Software v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 je 619 430 Kč bez DPH;

ktéto ceně se připočítá DPH vsazbě dle platných předpisů v době uskutečnění

zdanitelného plnění.



4.1.2 Cena za služby uvedené v čl. 2.2 bod i. a ii. Smlouvyje celkem 340 000 Kč bez DPH;

ktéto ceně se připočítá DPH v sazbě dle platných předpisů v době uskutečnění

zdanitelného plnění.

4.2. Platební podmínky

4.2.1 Úhrada ceny proběhne na základě daňového dokladu - faktury vystavené
Dodavatelem poté, co

i. byly zpřístupněny licenční klíče kontaktní osobě Objednatele (pro úhradu

ceny dle článku 4.1.1 Smlouvy),

ii. byla dokončena implementace Software a jeho převzetí vbezvadném

stavu bylo potvrzeno předávacím protokolem (pro úhradu ceny dle článku

4.1.2 Smlouvy)

4.2.2 Ceny podle této Smlouvy budou uhrazeny bezhotovostně na účet Dodavatelé

uvedený na faktuře, a to v české měně.

4.2.3 Daňový doklad - faktura Dodavatele musí mít náležitosti daňového a účetního

dokladu dle účinných předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby,
bankovní spojení, datum splatnosti 14 dnů ode dne jejího doručení, formou

a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z

přidané hodnoty v účinném znění (nebo zákonům, které by případně uvedené

zákony zrušlly a nahradily) a mít náležitosti obchodní listiny dle občanského

zákoníku.

4.2.4 Objednatel se zavazuje po obdržení faktury zkontrolovat její náležitosti a soulad

stouto Smlouvou a sdělit případné výhrady bez zbytečného odkladu ode dne

jejího doručení.

4.2.5 Pokud faktura vystavena na základě této Smlouvy nebude obsahovat všechny
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních

předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, nebojejívěcný obsah nebude vsouladu s touto Smlouvou,je

Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění, aniž

se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
zaslání náležitě doplněné či opravené faktury.

4.2.6 Dodavatel zašle fakturu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu

Objednatele: podatelna©nrbcz

4.2.7 Dodavatel se zavazuje uvést na faktuře svůj účet zveřejněný správcem daně

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, tj. v registru

plátců DPH, a to bez ohledu na výši fakturovaného plnění.

4.2.8 Za den platby se považuje den připsání faktu rované Částky z účtu Objednatele ve

prospěch účtu Dodavatele.

Záruka za jakost, odpovědnost Dodavatele

Odpovědnost za vady

5.1.1 Dodavatel odpovídá Objednateli, že Software při převzetí (čl. 3.2. Smlouvy) nemá

vady. Zejména Dodavatel odpovídá Objednateli, že vdobě, kdy Objednatel
Software převzal:

a) má Software vlastnosti, které Dodavatel uváděl výslovně v Příloze č.1 nebo v této

Smlouvě či sis Objednatelem písemně dohodnul,jinak vlastnosti obvyklé,

b) Software vyhovuje požadavkům právních předpisů, zejména právních předpisů
upravujících technické požadavky na výrobky stejného druhu jakoje Software.

5.1.2 Dodavatel tímto prohlašuje, že dodaný Software nebude zatížen žádnými

faktickými ani právními vadami.



5.1.3 Vyjde-li najevo, že k Software nebo jeho Části uplatňuje právo třetí osoba, je
Dodavatel vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat.
Objednatel je povinen oznámit Dodavateli případné uplatnění nároku třetí osoby
ztitulu právní vady bez zbytečného odkladu. Vpřípadě soudního sporu se

Dodavatel zavazuje na výzvu Objednatele poskytnout veškerou potřebnou

součinnost, zejména předat veškeré informace a podklady.

5.2. Záruka za jakost a záruční doba

5.2.1 Dodavatel prohlašuje, že Software má vlastnosti uvedené v této Smlouvě, zejména

vjejí Příloze č.1, a vlastnosti, kteréjsou pro takový Software obvyklé.

5.2.2 Dodavatel dále prohlašuje, že Software splňuje relevantnítechnické, bezpečnostní
a další standardy dle předpisů Evropské Unie a odpovídá požadavkům

stanoveným právními předpisy České republiky.

5.2.3 Na Software je poskytována záruka za jakost v délce 12 měsíců ode dne převzetí
Software podle této Smlouvy. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu

předávacího protokolu, kdy Software bude prostý vad (viz čl. 3.2.3 Smlouvy).

5.2.4 Dodavatel garantuje, že v rámci poskytnuté licence k Software je v případě vady
Objednatel oprávněn kontaktovat technickou podporu výrobce, a to

prostřednictvím technické podpory Dodavatelé, a má nárok na instalaci a

implementaci opravy (patch, hot-fix, případně upgrade) k Software, pokud výrobce
takovou uvolní k užívání svým zákazníkům.

5.2.5 Dodavatel neodpovídá za vadu a výpadky provozu Software způsobené zejména
v důsledku

a) chyby třetí strany, např. poskytovatele připojení ksítí internet, poskytovatele

datových či vpn linek apod;

b) výpadků el. energie či připojením k nesprávnému zdroji napětí;

c) použitím softwarového a hardwarového vybavení, které nebylo dodáno

Dodavatelem (např. napadenísystému viry);

d) neodbornou obsluhou a manipulací či jinými neoprávněnými zásahy

Objednatele či třetích osob.

5.3. Práva Objednatele v případě vad Software

5.3.1 V případě reklamace se Objednatel zavazuje podat reklamaci Dodavateli v

písemně formě, popř. ve formě e-mailu odeslaného na e-mailovou adresu

kterékoliv Zodpovědné osoby Dodavatelé (čl. 3.3.1 Smlouvy), přičemž v reklamaci

Objednatel uvede zejména:

a) popis vady a způsobjakým se vada projevuje;

b) zda vada Software bráníjeho řádnému užíváníči nikoli; a

C) případně též konkrétní požadavky na odstraněnívady.

5.4. Odpovědnost za škodu

5.4.1 Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou porušením povinnosti z této Smlouvy.
Dodavatel tímto prohlašuje, že je pojištěn pro případ Škody způsobené provozní
činností.

5.4.2 Dodavatel neodpovídá za škodu způsobenou vadami Software, bylo-li toto

zapříčiněno Objednatelem, třetími osobami nebo okolnostmi uvedenými v čl. 5.2.5

Smlouvy.



6. Odstoupení od Smlouvy

6.1. Důvody odstoupení

6.1.1

a)

b)

Každá smluvní strana může odstoupit od této Smlouvy pro podstatné porušení
smluvní povinnosti druhou smluvní stranou, zejména:

pro prodlení Dodavatelé s předáním Software (ČI. 3.1.1 smlouvy) delším než 15 dnů;

pro prodleníObjednatele s úhradou kupníceny nebojejíčásti delším než 30 dnů,

pouze však tehdy, pokud Dodavatel upozornil Objednatele na takové prodlení

(též elektronicky např. formou e-mailu) a poskytnul mu dodatečnou lhůtu

k úhradě v délce alespoň 3 pracovní dny;

bude-li Software vykazovat faktické či právnívady a Dodavatel nesjedná nápravu
ve lhůtě 45 dnů ode dne, kdy mu Objednatel oznámí právnívady;

pro neposkytnutí nutné součinnosti ze strany Objednatele, pokud toto

znemožňuje splnění povinností Dodavatelé dle Smlouvy, pouze pokud Dodavatel

na neposkytnutí součinnosti Objednatele písemně upozornil a poskytnul mu

přiměřenou lhůtu k nápravě v délce alespoň 5 pracovních dnů.

6.2. Forma a účinky odstoupení

6.2.1

6.2.2

Oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být písemné, doručeno druhé smluvní

straně a je účinné dnem jeho doručení, popř. pozdějším dnem uvedeným v

písemném oznámení o odstoupení.

Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody, smluvní

pokutu, úroky z prodlení jakož i další ujednání této Smlouvy, která mají podle
projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze a účelu Smlouvy
trvat i po ukončení Smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení

7.1.1

7.1.2

Každá ze smluvních stran prohlašuje:
o že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v

souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne

ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým

nebojiného,

o že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani

je nepřijímá a nevyžaduje.

Každá ze smluvních stran prohlašuje:
. že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné Činnosti ve smyslu zákona č.

418/2011 Sb., otrestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve

znění pozdějších předpisů,
o že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých

zaměstnanců,
. že učinila nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků

spáchaného trestného činu,

o že provedla taková opatření, která měla provést podle právních,jakožto i svých
vnitřních předpisů,

o že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co

po ní lze spravedlivě požadovat, zejm. přijala etický kodex a compliance

program.



7.1.3

7.1.4

7.1.5

7.1.6

7.1.7

7.1.8

7.1.9

7.1.10

7.1.11

7.1.12

7.1.13

7.1.14

7.1.15

Smluvní strany shodně konstatují, že je jim známo nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/97 o ochraně fyzických osob vsouvislosti se

zpracováním osobních údajů (tzv. GDPR, ve smyslu následných legislativních

změn) a obě strany se zavazují jej dodržovat a postupovat při případném

zpracováníosobních údajů dle platné legislativy.

V případě, že Objednatel neuhradí včas a řádně sjednanou cenu, zavazuje se, že

uhradí Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % zdlužné částky za každý i

započatý den prodlení. Dodavatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši

písemnou výzvou u Objednatele na jeho adrese pro doručování. Objednatel je

povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od doručenítéto výzvy.

V případě, že Dodavatel nesplní termín dodání Software včetně příslušné
dokumentace dle Smlouvy, zavazuje se, že uhradí Objednateli smluvní pokutu ve

výši 0,05 % zceny nedodaného Software za každý i započatý den prodlení.

Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u

Dodavatelé na jeho adrese pro doručování. Dodavatel je povinen zaplatit

uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od doručenítéto výzvy. Toto ustanoveníse

použije obdobně pří prodlení Dodavatelé sdodáním služeb implementace a

servisní podpory Software podle této Smlouvy či dohody smluvních stran.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla

smluvnístraně požadujícísmluvní pokutu.

Tato Smlouva a veškeré vztahy vznikající z této Smlouvy se řídí českým právem,

zejména občanským zákoníkem.

Tato Smlouva je vyhotovena pouze v elektronickém vyhotovení, podepsaném

uznávanými elektronickými podpisy všech zástupců obou smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. Nedílnou součástítéto

Smlouvyjsou následující přílohy:

příloha Č. 1 - Specifikace Software

příloha Č. 2 - Kontaktní údaje smluvních stran

Tuto Smlouvu lze změnit dohodou smluvních stran, a to ve formě písemných

vzestupně číslovaných dodatků.

Vzhledem ktomu, žeje tato Smlouva uzavírána za použití prostředků komunikace

na dálku, je možno tento návrh na uzavření Smlouvy (nabídku) přijmout pouze

bezvýhrad ným přijetím. Smluvnístrany tímto ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského

zákoníku předem vylučují přijetí této nabídky s dodatkem/dodatky Či

odchylkou/odchylkami.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva vstupuje v účinnost dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv, v platném znění (dálejen „zákon o registru smluv“).

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně příloh a veškerých jejích

případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru
smluv. Uveřejnění Smlouvy zabezpečí Objednatel.

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že údaje že údaje o osobách na straně

Dodavatelé a Objednatele (jména a kontaktní údaje) nepodléhají uveřejnění podle
zákonů upravujících svobodný přístup kinformacím, a jako takové nebudou

prostřednictvím registru smluv uveřejněny.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plněníjedné ze smluvních stran

před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této Smlouvyje

platné,jako by bylo uskutečněno od data účinnosti této Smlouvy, pokudje zřejmé,
že bylo plněno dle této Smlouvy.



raffai

XXX

7.1.16

7.1.17

7.1.18

7.1.19

V souladu s ustanovením § 89a zákona c. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,

v platném znění, se smluvní strany dohodly, že pro řešení případných sporů z této

Smlouvy bude v prvním stupni místně příslušný obecný soud Objednatele.

Smluvní strany jsou povinny vyrozumět druhou smluvní stranu bez zbytečného
odkladu o skutečnostech, které by mohly mít vliv na obsah závazkového vztahu

založeného Smlouvou.

Pokud nebylo vtéto Smlouvě ujednáno výslovně jinak, nepřihlíží se v právních
vztazích založených touto smlouvou kjakýmkoliv zvyklostem a zavedené praxi

stran, ani k obchodním zvyklostem a rovněž se při výkladu této smlouvy nepřihlíží
k předchozí ústní, písemné či elektronické komunikaci, která proběhla před
uzavřením této Smlouvy.

Smluvní strany si dohodly, že ani jedna strana není oprávněna postoupit tuto

Smlouvu, tzn. převéstjáko postu pitel svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo zjejí
části třetí osobě, a to bez písemného souhlasu druhé smluvnístrany.

7.1.20 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na

základě pravdivých údajů, pravé, vážné a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují
své podpisy.

V Praze dle elektronického podpisu V Praze dle elektronického podpisu

Národní rozvojová banka, as. ALTEPRO solutions as.

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXX XXX XXX
XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

XX X X X XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX X X X X
XX X XX XX XXX XXXXX

  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X X
XXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX

X
XXXXXXXXX

XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

X X X

X XXXXX kyěíläăřžäăäăašäläfälřämz-on
XX XXXXX XXXXXXXXXX

FoxitPDFReaderVerze:11.0.1
14:48:29 +02|00|

Tomáš Nidetzký Tomáš Zloch

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX člen představenstva
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

X XX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XX X

XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXX XXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Foxil PDF Reader Verze: 11.01
 

Pavel Křivonožka

člen představenstva

X



Příloha č. 1

Příloha č. 1: Technická specifikace a cenová nabídka

 

 

 

 

 

Software:

KS SKU Popis produktu

Trend Vision One - Endpoint Security (Essentials), New,
300 VOO1191189

Government, 251-500 License,12 months

Trend Vision One - Endpoint Security (Pro), New,
50 VOO1190461

Government, 1-50 License,12 months

250 VOO1158935 Trend Micro ViSIon One Credits, Government, 1-999999999

License,12 months

Trend Vision One Attack Surface Risk Management for on-

350 VOO1202204 premise desktops and servers, New, Government, 251-500

License,12 months

    
 

Implementace a konzultace

Dle best practice se předpokládá součinnost Dodavatele na projektu v maximálním rozsahu 10 MD -

bude využita část implementace provedena v rámci PoC.

Konzultace

Předplacené konzultace v režimu 8x5 (8 hodin/5 pracovních dni) na 12 měsíců v rozsahu 2MD/měsíc

V rámci toho bude Dodavatel k dispozici 8x5 v režimu best effort.

Obecně sejedná o konzultační hodiny po dobu platnosti licencí.

 

Položka Cena Fakturace

Software licence 619 430 CZK P0 aktivaci licence

lmeplementace a konzultace 340 000 CZK Po dokončení implementace

 

 

    
 



&#39;|.

1.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

1.1.4.

Příloha č. 2 - Kontaktní údaje smluvních stran

KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany budou vzájemně komunikovat prostřednictvím komunikačních

kanálů (adresy sídla či místa plnění, e-mailově adresy, telefon) uvedených vtéto

Smlouvě, popř. sdělených po podpisu Smlouvy.

Seznam oprávněných osob Objednatele (Zodpovědné osoby) oprávněných

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX

Smluvní stranyjsou povinny bez zbytečného odkladu se vzájemně písemně (též e-

mailem) informovat o změnách komunikačních kanálů nebo Zodpovědných osob.


